ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02»  августа 2016 года	                                            № 1288

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 05.05.2016 № 812 «О мерах по реализации статьи 95 Федерального закона от 05.04.2016 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в 2016 году»

Руководствуясь приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 16.11.2012 № 402 «Об утверждении Классификации работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог», Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  постановление  администрации  города Твери от 05.05.2016    № 812  «О мерах  по  реализации  статьи 95 Федерального закона от 05.04.2016 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в 2016 году» (далее – постановление) изменения, дополнив Перечень товаров, работ, услуг, по которым возможно  изменение по соглашению сторон срока исполнения контракта, и (или) цены контракта, и (или) цены единицы товара, работы, услуги, и (или) количества товаров, объема работ, услуг, предусмотренных контрактами,  срок  исполнения которых завершается в 2016 году (приложение № 1 к постановлению), пунктами 3.2 – 3.4 следующего содержания:
«3.2. Работы по капитальному ремонту автомобильных дорог.
3.3. Работы по ремонту автомобильных дорог.
3.4. Работы по содержанию автомобильных дорог.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации города Твери                 	                              Ю.В. Тимофеев